
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 06 

 

О Решении «О структуре Муниципального комитета  

Востокского городского поселения II созыва» 

 

Рассмотрев проект решения «О структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения II созыва», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения II созыва». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 07 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности в количестве пяти 

депутатов: 

Березин Р.В. 

Ведяйкина Е.В.  

Курзина Т.Н. 

Суркова О.В. 

Шепета В.И. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 08 

 

Об утверждении кандидатуры Березина Р.В. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

представления комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

3. Утвердить кандидатуру Березина Романа Викторовича на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по экономической, 

бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 09 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по продовольственной 

политике и природопользованию 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по продовольственной политике и 

природопользованию в количестве трех депутатов: 

Калетник Л.А. 

Пличко Ю.М.  

Шепета В.И. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 10 

 

Об утверждении кандидатуры Калетник Л.А. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по продовольственной политике и природопользованию 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

представления комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по продовольственной политике и природопользованию,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

5. Утвердить кандидатуру Калетник Любови Александровны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по продовольственной 

политике и природопользованию. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 11 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по социальной политике и 

защите прав граждан 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике и защите 

прав граждан в количестве трех депутатов: 

Абаровская С.В. 

Калетник Л.А. 

Пинчук Е.С. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 12 

 

Об утверждении кандидатуры Пинчук Е.С. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по социальной политике и защите прав граждан 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

представления комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по социальной политике и защите прав граждан,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

7. Утвердить кандидатуру Пинчук Елены Степановны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по социальной политике и 

защите прав граждан. 

 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 13 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по ЖКХ и благоустройству 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по ЖКХ и благоустройству 

граждан в количестве трех депутатов: 

Ведяйкина Е.В. 

Калетник Л.А. 

Улискова И.В. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2010 г.                                                                                                  № 14 

 

Об утверждении кандидатуры Улисковой И.В. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по ЖКХ и благоустройству  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

представления комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по ЖКХ и благоустройству,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

9. Утвердить кандидатуру Улисковой Ирины Владимировны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 2 созыва по ЖКХ и благоустройству. 

 

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 


